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Projekt pn. „Kreujemy+Rozwijamy+Ożywiamy+Stymulujemy+Nakreślamy+Odmieniamy=KROSNO” realizowany w ramach Programu Rozwój Lokalny, współfinansowany w 85% ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 oraz w 15%  z budżetu państwa.

„Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej”
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                 Krosno, dnia 02.04.2024 r.

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy postępowania:  realizacja działań informacyjnych w przedsięwzięciu pn. „E-Urząd – cyfrowa transformacja administracji Krosna – wirtualne biuro obsługi mieszkańców” realizowanego w projekcie 
pn. „Kreujemy+Rozwijamy+Ożywiamy+ Stymulujemy+Nakreślamy+Odmieniamy= KROSNO”, numer postępowania: ID 908578
Zamawiający, udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści opisu przedmiotu zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1: 

Czy Wykonawca ponosi koszt wynajmu gablot na citylighty?
Odpowiedź nr 1: 

Nie, citylighty są własnością Gminy Miasto Krosno i udostępnione zostaną Wykonawcy nieodpłatnie.
Pytanie nr 2: 
Czy po stronie Wykonawcy jest opracowanie artykułu od podstaw czy tylko jego redakcję?
Odpowiedź nr 2:
Do zadań Wykonawcy należeć będzie redakcja i publikacja 1 artykułu w lokalnych portalach internetowych - opracowanie projektu baneru informacyjno-promocyjnego, redakcję i korektę tekstu oraz 7 dni emisji artykułu. Treść artykułu przekazana zostanie przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3: 
Na ilu portalach ma pojawić się baner z artykułem?
Odpowiedź nr 3:
Baner z artykułem powinien zostać opublikowany w dwóch portalach.
Pytanie nr 4:
Czy Wykonawca ma również zdemontować citylighty?

Odpowiedź nr 4:
Nie.
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